



Henrik Juhl Holding ApS

Valmuevej 22
7850 Stoholm Jyll
CVR-nr. 29151024

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.03.2021

Henrik Juhl Refsgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Henrik Juhl Holding ApS

Valmuevej 22

7850 Stoholm Jyll

CVR-nr.: 29151024

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Henrik Juhl Refsgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier i associerede erhvervsdrivende virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses af ledelsen som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har bevirket, at omsætningen for 2020 er reduceret i den associerede virksomhed, grundet det faldende aktivitetsniveau.

På nuværende tidspunkt er det ikke muligt at foretage et pålideligt skøn over, hvornår effekten af COVID-19 vil aftage helt, og nettoomsætningen og driften i den associerede virksomheden normaliseres. Ledelsens vurdering er dog, at der ikke er tale om en forretningsmæssig kritisk nedgang af den associerede datter-virksomheds resultat, ligesom selskabets kapitalberedskab vurderes stærkt.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.938)	(6.893)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(486.896)	(62.344)
Andre finansielle indtægter	1	17.552	2.500
Andre finansielle omkostninger	2	(3.429)	(12.728)
Resultat før skat		(480.711)	(79.465)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(480.711)	(79.465)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		(593.711)	(190.065)
Resultatdisponering		(480.711)	(79.465)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.420.764	2.907.660
Finansielle aktiver	3	2.420.764	2.907.660
Anlægsaktiver		2.420.764	2.907.660
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		49	49
Tilgodehavende skat		3.520	0
Tilgodehavender		3.569	49
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.499.215	988.778
Værdipapirer og kapitalandele		1.499.215	988.778
Likvide beholdninger		542.471	1.160.843
Omsætningsaktiver		2.045.255	2.149.670
Aktiver		4.466.019	5.057.330

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		505.780	992.676
Overført overskud eller underskud		3.716.704	3.823.519
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		4.460.484	5.051.795
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld		535	535
Kortfristede gældsforpligtelser		5.535	5.535
Gældsforpligtelser		5.535	5.535
Passiver		4.466.019	5.057.330

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	992.676	3.823.519	110.600	5.051.795
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	(486.896)	(106.815)	113.000	(480.711)
Egenkapital ultimo	125.000	505.780	3.716.704	113.000	4.460.484

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Renteindtægter i øvrigt	2.500	2.500
Dagsværdireguleringer	2.014	0
Øvrige finansielle indtægter	13.038	0
	17.552	2.500

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	3.429	1.506
Dagsværdireguleringer	0	11.222
	3.429	12.728

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.914.984
Kostpris ultimo	1.914.984
Opskrivninger primo	992.676
Andel af årets resultat	(486.896)
Opskrivninger ultimo	505.780
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.420.764
